[image: image1.png]AR R

荔教综〔2019〕128号

关于补充确认新一轮荔城区中小学、幼儿园

区级骨干教师培养对象的通知

各中小学、幼儿园：

为尽快造就一支政治坚定、业务精通的中小学幼儿园骨干教师队伍，切实提升我区中小学教育教学质量，为荔城教育强区提供人才保障，根据《关于开展荔城区中小学幼儿园骨干教师培养对象遴选工作的通知》（荔教综〔2018〕268号）及补充通知精神，通过个人申报、学校推荐、评委评审并经局务会议研究，同意补充确认宋锡海等113名同志为荔城区中小学幼儿园骨干教师培养对象，现予以公布（具体名单见附件）。

   附件：新一轮荔城区中小学、幼儿园区级骨干教师培养

         对象人员名单

　　　　　　   荔城区教育局

               2019年5月27日

    （主动公开）

抄送：市教育局，区教师进修学校，存档。

荔城区教育局办公室              2019年5月27日印发
－2－
－1－